
Zápis číslo 4/2019 ze schůze Kontrolní komise SVJ dne 10.4.2019 konané v kanceláři 
výboru SVJ v 18.30 hod 

 
Přítomni: pí. Smetáčková, Ing. Přívratská, Ing. Šimek 
  
Projednávané body 
 
 

1. Informace o schůzce ohledně bezpečnostní situace v okolí Jizerky. 
1.4.2019 proběhla na radnici Prahy 9 schůzka zástupců výboru a Kontrolní komise s představiteli 
Prahy 9 ohledně řešení bezpečnostní situace a rušení nočního klidu v oblasti OC Jizerka. Za Prahu 9 
se zúčastnili místostarosta Mgr. Vážanský, ředitel OŘ Městské policie Praha 9 Mgr. Olič a vedoucí 
MO Policie ČR Praha 9 npor. Vospěl. Na schůzce se  projednávala situace  v souvislosti s 
narušováním veřejného pořádku v Music Clubu Továrna 70 v Jablonecké ulici  a v jeho okolí  
návštěvníky klubu.  Místostarosta přítomné informoval o nedávno proběhlé kontrole provozovny, 
při které bylo zadrženo 5 cizinců. Tyto kontroly budou pokračovat i v budoucnu. Živnostenský odbor 
prověří také provozovnu Cafe bar. Dále bylo přislíbeno, že celý prostor bude monitorován kamerou 
a budou zde umístěny informační cedulky o monitorování prostoru kamerou. MČ Praha 9 požádá o 
pomoc s řešením této situace předsedu komise Rady Hl. m. Prahy Pro nočního starostu. KK bude 
další vývoj sledovat. Této problematice se věnuje také článek v časopise Devítka (duben 2019) na 
str. 9 s názvem Policejní kontrola v Továrně 70. 

2.  Rekonstrukce zadních vchodů. 
Stav zadních vchodů se neustále zhoršuje. Pouze oprava schodnic nic neřeší, je potřeba provést 
kompletní rekonstrukci. KK nemá od výboru o této akci žádné informace. Proto KK žádá o sdělení 
v jakém stavu je příprava rekonstrukce a kdy je možné očekávat její zahájení. 

3. Oprava zateplení štítu. 
KK obdržela podnět vlastníků Jablonecká 420 ohledně opravy zateplení štítu tohoto vchodu. KK 
nemá od výboru žádné informace o této akci. Proto KK žádá výbor o sdělení v jakém stavu je 
příprava opravy. 

 
 
 

Zapsal: Ing. Petr Šimek v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stránka 1 z 1 


